
Zarządzenie Nr 5/2014
Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 28.01.2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/Dz.U.
Nr 142 póz. 1591 z 2001 roku ze zm. /oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych A.j. z 2010r. Dz. U. Nr 113, póz. 759 z późn. zmJ zarządzam,
co następuje:

§1
Powołuje się komisję przetargową w składzie:
1. Mariusz Marek - Przewodniczący Komisji
2. Dorota Łazarewicz - Członek Komisji
3. Ewelina Maciuszonek - Członek Komisji

do przeprowadzenia postępowania przetargowego - temat zamówienia:

Prowadzenie kompleksowej obsługi bankowej budżetu gminy Stara Kamienica
i jej jednostek organizacyjnych

§2

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie przetargu zgodnie z ustawą Prawo zamówień
publicznych.

§3
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ó J T

>jciech Poczpnsfe


